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Deres referanse 17/1875-17407 / Reidun Iden Lædre / 02.08.2017 

Vi har nå innhentet opplysninger som er etterspurt i brevet. (Vi har ikke fått svar på 
vår henvendelse til enterpenøren som utførte arbeidet. Dette var det samme firmaet 
som utført arbeidet med den kommunale delen: Rune Nordahl, Lonåsen2, 5267 
Espeland. 
Dette arbeidet ble utført i 2012. 
Slik vi forsto dette var dette arbeidet klarlagt med kommunen. Som dere nå forstår er 
vi klar for å koble hytten til det offentlige nettet. 
  

Vi har nå fått noen spørsmål fra dere i forhold til denne tilkoblingen. (Vedlegg) 

Kopi fra brev der vi har satt inn våre kommentarer / svar:  
  

Ved gjennomgang av søknaden ser ein at det er følgjande manglar:   

 Vass- og  avlaupsleidningar er ikkje teikna inn på kartet fram til kommunalt 
leidningnett. Leidningane må teiknast betre inn, bruk vedlagte kart.  

o Vedlagt ligger kartskisse med vann / kloakkledninger fra det 
offentlige og opp til hytten. 

 Dersom det  allereie er etablert privat stikkleidning frå kommunal  kum  for 
vatn og avlaup, må det liggja føre dokumentasjon som gjev eigedomen gbnr 
52/16 rett til å kopla seg til denne.  

o Er ikke helt sikker på som menes med dette utover at dette 

arbeidet ble utført av Entrepenør Rune Nordahl.  
 Det må liggja føre løyve til å leggja vass- og avlaupsleidningar over privat 

grunn på eigedomane  gbnr 52/1 og 52/3.  

o Disse ligger vedlagt      
 Det må eventuelt  innhentast løyve frå Meland kommune for  å kryssa 

kommunal veg.  
o Dette er allerede (2012) utført av Entrepenør Rune Nordahl 

Som dere forstår bor vi på Østlandet og benytter Sjøglytt på Kårbø som en 
sommerhytte.  
Vi skal nå over til hytten i uke 39 for vinterstegning.  
Dersom det er ønskelig / nødvendig / mulig hadde det vært fint om vi kunne hatt et 
møte slik at vi kunne avklare det som er nødvendig for å få dette i orden. Ellers så 
håper vi på veiledning fra deres side  og at vi via brev / mail klarer å skaffe tilveie 
nødvendige opplysninger for å få dette i orden. 



  
På forhånd takk. 
  
Bente Kaarbø Skiaker. Mobil 92804017 


